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Odpowiadając na zaproszenie na posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów

Publicznych, Zarząd Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim przekazuje informację

na temat aktualnej sytuacji finansowej oraz analizę sprawozdań finansowych za

2024 r. w porównaniu z 2023 r. przygotowaną przez  Centrum Usług Wspólnych. 

W uzupełnieniu przekazywanej informacji Zarząd Dróg Miejskich wskazuje,

że  uchwalony  budżet  na  rok  2025  r.  nie  zaspokajał  potrzeb  jednostki.  Został

uchwalony  w  niższej  wysokości  niż  pierwotnie  zaplanowano.  Zarząd  dokonał

analizy  posiadanych  środków oraz  zadań  niezbędnych  do  realizacji  w  2025  r.

i dokonał przesunięć środków finansowych na wynagrodzenia pracowników aby

zabezpieczyć środki pod zawarte umowy z pracownikami. Pozostające środki na

zadaniach  bieżących  pozwolą  na  wykonanie  zadań  koniecznych  w zakresie

utrzymania dróg. Zarząd nie posiada środków na realizację zadań dodatkowych

jak  i  większych  inwestycji  drogowych  wymagających  zwiększonych  nakładów

finansowych  wynikających z technologi  wykonania robót. Wzrost cen materiałów

i usług  powoduje  ograniczenie  ilościowe  wykonywanych  remontów  przez

jednostkę.  Ponadto  środki  przeniesione  na  wynagrodzenia  pracowników

zabezpieczają wyłącznie wypłatę wynagrodzeń do końca bieżącego roku. Zarząd

nie posiada możliwości  finansowych spełnienia postulatu wzrostu wynagrodzeń

o inflację. 



Potrzeby  finansowe  jednostki  są  większe  niż  posiadane  środki.  Sprzęt

posiadany  przez  jednostkę  jest  mocno  wyeksploatowany  i  wymaga  częstych

napraw.   W celu  usprawnienia  działań jednostki  zasadny byłby zakup nowego

sprzętu,  takiego jak: samochód brygadowo – ciężarowy, frezarka, walec, ciągnik,

solarka czy agregat malarski.  Również w celu spełnienia wszystkich oczekiwań

mieszkańców dotyczących przeprowadzanych remontów cząstkowych dróg, ilość

zatrudnionych pracowników powinna zostać zwiększona, jak również zwiększone

powinny zostać środki finansowe na wykonywanie zadań statutowych. 
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Klauzula informacyjna (obowiązek informacyjny) Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, znajduje się na stronie
internetowej Biuletynu Informacji  Publicznej: https://zdm.wodzislaw.finn.pl/bipkod/19548362 oraz w sekretariacie Zarządu
Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim, przy ul. Marklowickiej 21 F, 44-300 Wodzisław Śląski. Niniejsza korespondencja
przeznaczona jest wyłącznie dla osoby lub podmiotu, do którego jest zaadresowana. Jeżeli nie są Państwo jej adresatem,
bądź otrzymali ją przez pomyłkę należy niezwłocznie powiadomić nadawcę poprzez odesłanie zwrotnej odpowiedzi, usunąć
wiadomości oraz nie ujawniać i nie rozpowszechniać jej w jakikolwiek sposób w całości lub w części w jakiejkolwiek formie.
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